Бюджетное учреждение

Республики Калмыкия

«Центр по развитию
калмыцкого языка»

(БУ «ЦРКЯ»)

Республика Калмыкия г. Элиста ул. им. Леваневского, 20

ИНН 0816035216 358000 тел. 8(962)7705066 e-mail: aleks.tsrkya@yandex.ru

21.09.2021г. г. Элиста

Приказ № 75

Хальмг ТацЬчин

ШацЬа бззЬулЬ

«Хальмг кел
делгруллЬнэ тев»

О завершении конкурса по каллиграфии «Узгин утцн»

Мероприятие, посвященное Дню национальной письменности, Декада,
приуроченная празднованию национальной письменности «Тодо-бичик»

п р и к а з ы в а ю :

1. Завершить заочный конкурс по каллиграфии, прошедший с 01 сентября
2021 г. по 21 сентября 2021г. (далее -  Конкурс) в общеобразовательных
организациях города Элисты среди обучающихся 4кл., 5-11 классов;

2. Разместить результаты о завершении Конкурса, согласно -  Положения
по конкурсу на официальном сайте http://baylig.ru БУ «ЦРКЯ», в
разделе «Мероприятия», сроком до 27 сентября 2021 г.;

3. Карманову А. А. разместить ФИО победителей Конкурса и их работы на
официальном сайте в разделе Мероприятия, согласно п.2 данного
приказа;

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Г.Б. Корнеев

mailto:aleks.tsrkya@yandex.ru
http://baylig.ru